Best Pneumatics 4
Variantenübersicht Manometer Serie G
Manometer für Standardanwendungen Serie G··············P.1.15-3
  Serie G46E ·· P.1.15-11
Manometer für Reinraum-Regler Serie G46-SRA/B ········ P.1.15-12
1.15-1
Manometer für Standardanwendungen Serie G
Manometer ölfrei/Außenteile kupferfrei Serie G46E

Anm. 5) Ein Gehäuseadapter mit Frontring (für Panelmontage) ist nicht erhältlich.
Anm. 6) Falls erforderlich, wenden Sie sich bitte an das SMC.
Bestellschlüssel
Manometer
G 1036
ew
01
q r
TypeBeschreibungSymbol
G36 GA36
�q
Gewinde rückseitig Gewinde radial unten
r
1.15-6
Serie G46/GA46
Manometer für Standardanwendungen/mit Grenzwertanzeige
Abmessungen
Standardmodelle
Modell
Druckbereich (1) Anzeige-
einheit
Anschluss-
gewinde Anm.MPa
G46-2-01/02
G46-4-01/02
G46-7-01/02
G46-10-01/02
G46-2-01 bis 02M
G46-4-01 bis 02M
G46-7-01 bis 02M
G46-10-01 bis 02M
GA46-10-01 bis 02
0 bis 0,2
0 bis 0,4
0 bis 0,7
0 bis 1,0
0 bis 0,2
0 bis 0,4
0 bis 0,7
0 bis 1,0
0 bis 1,0
MPa
1
8, 1
4R
1
8, 1
4R
1
8, 1
4R
M5 (Innengewinde)
Sondermodelle
Modell
Druckbereich (1)
MPa
0 bis 0,2
0 bis 0,4
0 bis 0,7
0 bis 1,0
0 bis 0,2
0 bis 0,4
0 bis 0,7
0 bis 1,0
0 bis 0,2
0 bis 1,0
0 bis 0,2
0 bis 1,0
0 bis 1,5
psi
—

�5
+
Bestellschlüssel
Manometer
Beschreibung
Gewinde rückseitig Gewinde radial unten
Gehäuseadapter für
Paneleinbau.
(Sichtscheibe bündig
und nicht abnehmbar).
1.15-8
Manometer
Serie G43
Technische Daten
Standardmodelle
0 bis 0,2
0 bis 0,4
0 bis 0,6
0 bis 0,7
0 bis 1,0
G43-10-01
Ausführung
Anschlussgröße (1)
Medium (2)
Modell
Anzeigegenauigkeit (3)
Material
Gewicht [kg]
Gehäuse
Sichtscheibe
Anschlussteil
G43
Gewinde rückseitig
R1/8, R1/4
Druckluft
±3 % vom Messbereich
Rostfreier Stahl
Rohrfeder Messing
Messing
Glas
0,07
Verwendbares Modell IP200, IP8000, IR2000, IR3000, IT2000, IT4000
Sondermodelle
Modell MPa
Anschluss-
gewinde Anm.
X2: Anschlussteil
       vernickelt
X3: Gehäuseteile mit
Medienkontakt
rostfreier Stahl
X4: ölfrei
      (medienberührende
Teile sind entfettet)
G43-2-01 bis 02-X2
G43-4-01 bis 02-X2
G43-6-01-X2
G43-7-01 bis 02-X2
G43-10-01 bis 02-X2
G43-2-01 bis 02-X3
G43-4-01 bis 02-X3
G43-6-01-X3
G43-7-01 bis 02-X3
G43-10-01 bis 02-X3
G43-2-01-X4
G43-4-01 bis 02-X4
G43-7-01 bis 02-X4
G43-10-01 bis 02-X4
0 bis 0,2
0 bis 0,4
0 bis 0,6
0 bis 0,7
0 bis 1,0